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آزادی گروگان ها و مرگ 
گروگانگیر در شهر صدرای شیراز

فرمانده انتظامی استان فارس از آزادی 
گروگان ها در جریان یک گروگانگیری در 
شهر صدرای شیراز خبر داد. سردار رهام 
 بخش حبیبی، رئیس پلیس استان فارس 
گفت: ساعت 1۹ و 3۰ دقیقه 13 تیرماه 
سال جاری، شخصی با خودروی پراید به 
قصد اخاذی به داروخانه ای در شهر صدرای 
شیراز مراجعه و با یک اسلحه کلت اقدام 
به تهدید، تیراندازی و گروگان گرفتن 5 نفر 
از عوامل داروخانه و شهروندان حاضر در 
آن مکان می کند. وی ادامه داد: موضوع 
به پلیس 11۰ اعلام و بلافاصله مأموران 
انتظامی با توجه به حساسیت موضوع 
در محل حاضر شدند. فرمانده انتظامی 
استان فارس ادامه داد: با حضور عوامل 
انتظامی در محل، فرد گروگانگیر اقدام به 
تیراندازی به سمت مأموران کرده و علی رغم 
هشدارهای پلیس از تسلیم شدن خودداری 
نموده و ضمن تهدید جانی گروگان ها، 
به درگیری با مأموران ادامه می دهد. 
سردار »حبیبی« افزود: در نهایت با تلاش 
مأموران انتظامی همه افراد گروگان گرفته 
شده صحیح و سالم آزاد و فرد گروگانگیر 
نیز در درگیری متقابل به هلاکت می رسد. 
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه فرد 
گروگانگیر به هلاکت رسیده به هویت »ب- 
ج« حدوداً 35 ساله و سابقه دار است، تأکید 
کرد: کسانی که بخواهند به هر نحوی با 
اقدامات خود باعث ایجاد ناامنی در جامعه 
شوند، قطعاً با برخورد قاطع و قانونی پلیس 

مواجه خواهند شد.

شهادت یک مأمور یگان ویژه 
در مانور رهایی گروگان

تکاور پلیس  مأمور 
رهایی  مانور  حین 
رجه  د به  ن  وگا گر
شهادت نائل شد.
شامگاه سه شنبه 13 
تیرماه امسال مجید 
سلیم زاده، از کارکنان 
یگان ویژه فراجا در 
حین مانور رهایی 
گروگان بر اثر سقوط 

از راپل بشدت مجروح و پس از انتقال به 
بیمارستان علی رغم تلاش پزشکان به 
دلیل شدت جراحات وارده به درجه رفیع 

نائل شد. شهادت 

ملیکا برجی درگذشت
مرکز اطلاع رسانی پلیس البرز از درگذشت 
»ملیکا برجی« خبر داد. ۲۴ اسفند سال 

کز  مر شته  گذ
پلیس  اطلاع رسانی 
البرز اعلام کرد که 
مأموران پلیس در پی 
گشت  زنی در یکی از 
نقاط کرج به یک 
خودروی ۲۰۶ سفید 
که سابقه فروش مواد 
مخدر داشت دستور 
ایست می دهند که 
خودرو بدون توجه 

به ایست پلیس اقدام به فرار می کند. در 
اطلاعیه پلیس البرز آمده : مأموران برای 
توقف خودرو اقدام به تیراندازی می کنند 
که متأسفانه در حین تیراندازی ۲ تیر به یک 
خانم و یک دختر نوجوان اصابت می کند 
که سریعاً پس از حادثه به مرکز درمانی 
منتقل می شوند. خودروی متهم پس از 
دقایقی متوقف و سرنشینان آن دستگیر 
شدند و از خودروی متهم مقادیری مواد 
مخدر کشف شده بود. حالا خانواده ملیکا 
برجی - دختری که در این حادثه زخمی 
شده بود - از درگذشت وی خبر دادند. 
خانواده برجی اعلام کردند که »از همان 
روز نخست فرماندهی انتظامی استان البرز 
همه توان خود را برای جبران و دلجویی 
به کار گرفت و همکاری بسیار خوبی برای 
بهبود فرزندمان داشت اما تقدیر الهی بر 
این بود که این گونه ملیکای عزیزمان به 

خداوند سبحان بپیوندد.«

 دستگیری قاتلان
 مرد جوان در هامون

قاتل فراری و همدستانش که در هامون 
دست به قتل زده بودند دستگیر شدند. 
سردار جلیلیان، رئیس پلیس سیستان و 
بلوچستان گفت: در پی وقوع قتل مردی 55 
ساله در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان 
هامون و متواری شدن عاملان این جنایت، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی استان سیستان و بلوچستان با 
اشاره به بررسی های دقیق پرونده و اقدامات 
تخصصی پلیسی، تصریح کرد: با انجام 
اقدامات فنی و بررسی ابعاد جرم توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی، قاتل و ۲ همدست 
دیگرش در یکی از محلات شهرستان هامون 
شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر 
شدند. وی گفت: متهمان در مواجهه با 
مستندات و ادله خاص پلیس لب به اعتراف 
گشوده و انگیزه خود از ارتکاب این جنایت را 

اختلافات قبلی با مقتول عنوان کردند.

حوادث کوتاه

جنایت شبانه پایان رابطه سیاه

تیزهوشی زن تهرانی در سعادت آباد سارق را به دام انداخت

فریادهای یک زن در سعادت آباد کافی 
بود تا سارق سریالی گوشی با تیراندازی 
پلیس زمینگیر شود. این مرد که از ناحیه 
پا هدف گلوله قرار گرفته است با وجود 
اینکه هیچ شکی بر دزد بودنش نیست باز 
ادعای بی گناهی دارد. به گزارش »ایران«، 
هفته قبل رسیدگی به پرونده سرقت های 
سریالی جوانی که ادعا دارد خیاط است، 
در دستور کار محمدولدی بیرانوند بازپرس 
شعبه هفتم دادسرای ناحیه 34 ویژه سرقت 

مسلحانه قرار گرفت.
تیزهوشی یک زن

ماجرا از جایی آغاز شد که صدای فریادهای 
زن جوان در محله سعادت آباد تهران پیچید.
این زن وحشت زده یک جوان موتورسوار را 
تعقیب می کرد و فریاد می زد: »گوشی ام را 

دزدیده، او را بگیرید.«
درهمان موقع مأموران گشت پلیس در 
منطقه متوجه فریاد کمک خواهی زن جوان 
شدند و مرد موتورسوار را تعقیب کردند.جوان 
موتورسوار وقتی متوجه تعقیب پلیس شد 
اقدام به فرار کرد و بی توجه به دستور ایست 
مأموران، با سرعت زیاد اقدام به راندن 

موتور کرد تا از مهلکه فرار کند.
شلیک دقیق پلیس

مأموران پلیس بعد از اینکه 3 بار دستور 
ایست صادر کردند با توجه به تمرد متهم، 
اقدام به تیراندازی با در نظر گرفتن قانون 
بکار گیری ساح کردند و متهم بعد از اصابت 
تیر به پایش زمینگیر شد اما باز هم خود را 
تسلیم مأموران پلیس نکرد.او با در دست 
داشتن اسپری گاز اشک آور و نارنجک دستی 

و قمه به مأموران پلیس حمله کرد اما در 
درگیری با پلیس خلع ساح شده و دستگیر 
شد. در ادامه تحقیقات مشخص شد که این 
مرد مدتی قبل اقدام به ربودن گوشی زن 
جوان کرده بود و وقتی مالباخته بار دیگر او 
را در خیابان دید، او را شناسایی کرده و اقدام 

به داد و فریاد و کمک خواهی کرده بود.
انبار پر از گوشی سرقتی

با توجه به اینکه متهم منکر دست داشتن 
در سرقت ها بود، خانه او مورد بازرسی قرار 
گرفت و مقادیر زیادی اموال و گوشی های 

سرقتی از خانه او کشف شد.
زن جوان در طرح شکایت اولیه خود اظهار 
داشت که روز حادثه متهم به همراه یک 
همدستش اقدام به گوشی قاپی کرده بودند 
اما متهم حاضر در پرونده هنوز همدست 
خود را معرفی نکرده و تحقیقات جهت 

شناسایی این متهم ادامه دارد.
گفت و گو با دزد سریالی

پایش باندپیچی است و خودش تمایلی به 
گفت و گو ندارد:

چند سال داری؟
متولد 82 هستم.

سابقه کیفری یا اعتیاد داری؟
نه این حرف ها کدام است؟ من اهل هیچ 
خافی نیستم.سیگار هم نمی کشم چه 

برسد به اعتیاد!
پس چه شد که دست به سرقت زدی؟

من سارق نیستم! آن روز آن خانم در محله 
سعادت آباد من را با فرد دیگری اشتباه 

گرفت و شروع به داد و بیداد کرد.
اگر بیگناه بودی چرا اقدام به فرار کردی؟

برای اینکه خیلی ترسیده بودم.موتور را 
از یکی از دوستانم قرض گرفته بودم و 
می ترسیدم که بی جهت امانت دوستم را 

کنند! توقیف 
علت حمله تو به مأمور پلیس با گاز اشک آور 

چه بود و چرا قمه و نارنجک همراه داشتی؟
همه این کارها را از روی ترس انجام دادم.
این اقام هم در موتور دوستم بود و بعداً 
متوجه شدم.اما موقعی که خیلی ترسیدم 

از آن استفاده کردم.
اما اموال و گوشی های سرقتی هم از 

خانه تان کشف شده است!
این گوشی ها و اموال را یکی از دوستانم به 
من داده بود تا برای او نگهداری کنم.من 
روحم هم خبر داشتند که آنها را دزدیده 
است.اگر می دانستم امکان نداشت قبول 

کنم که آنها را در خانه ما بگذارد.
دوستت را به بازپرس معرفی کرده ای؟

الان از او خبری ندارم.انگار آب شده و در 
زمین فرو رفته است.

شک نکردی این اموال سرقتی باشد؟
نه گمان می کردم که همه مثل خودم 

هستند! زحمتکش 
شغلت چیست؟

من خیاط هستم و از صبح تا شب در مولوی 
چشمم به سوزن و چرخ و پارچه است.7 
خواهر و برادر قد و نیم قد دارم که درآمد من 
کمک خرج آنهاست.حالا هم تیرخورده ام 
و علیل شده ام.نمی دانم تا کی باید اینجا 
بمانم تا بی گناهی من اثبات شود و بتوانم 
دنبال دوا و درمانم بروم.اصاً معلوم نیست 

تا چند وقت از کار و زندگی بیفتم.

شلیک دقیق به دزد سریالی پایتخت

 

 دستگیری 
زورگیران 19 ساله

اعضای باند 19 ساله ها که با تهدید چاقو 
دست به زورگیری از طعمه هایشان می زدند 
دستگیر شدند. سرهنگ محمد گودرزی، رئیس 
پلیس پیشگیری تهران گفت: بامداد 13 تیر ماه 
مأموران کلانتری 107 فلسطین در حال گشتزنی 
در محدوده خیابان شاداب تهران بودند که 
به یک دستگاه موتورسیکلت هوندای دو ترک 
که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی می کردند، 
مشکوک و موتور سواران را تحت مراقبت های 

ویژه پلیسی قرار می دهند.
متهمان در همین حین به طرف شهروندی 
حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی اقدام 
به زورگیری کرده که مأموران بسرعت برای 
دستگیری زورگیران وارد عمل شدند و متهمان 
به محض رؤیت خودروی گشت با موتورسیکلت 

از محل متواری شدند.
با اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر 
ح  چه تمام تر مأموران کلانتری و با اجرای طر
مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت های انتظامی، موتورسیکلت متهمان 
پس از شلیک چند تیر هوایی متوقف و هر 
2 متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی 
دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهمان 
یک قبضه سلاح سرد و 4 دستگاه تلفن همراه 

سرقتی کشف شد.
متهمان 19 ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و 8 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر 
معترف شده و اظهار داشتند پس از سرقت و 
زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد 

معینی در جنوب تهران فروخته اند.
در این رابطه 4 شاکی که اکثر آنها نوجوان 
بودند شناسایی شدند و دستگیری مالخر 
اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.

زن خیانتکار و عشق دوران نوجوانی اش در بازگشت 
از سفر تفریحی، شوهرش را کشتند و شبانه جنازه 

وی را دفن کردند.
با شکسته شدن حکم اعدام و زندان این زن و مرد، 
قرار است کمیسیون پزشکی قانونی درباره وضعیت 
روانی قاتل و میزان دخالت زن خیانتکار در قتل 

شوهرش اظهارنظر کند.
راز ناپدید شدن مرد جوان

رسیدگی به این پرونده از سال ۹8 به دنبال 
ناپدید شدن مرد 42 ساله ای به نام احسان آغاز 
شد.همسر 37 ساله وی به نام عاطفه که به 
پلیس آگاهی رفته بود، گفت:همسرم 2 روز پیش 
از خانه بیرون رفته و دیگر بازنگشته است. من 
همه جا را به دنبال او گشتم اما خبری از او به 
دست نیاوردم. گوشی موبایل همسرم خاموش 

است و می ترسم بایی سرش آمده باشد.
ردپای عشق قدیمی

 با شکایت این زن، تاش مأموران پلیس برای 
افشای راز ناپدید شدن احسان آغاز شد تا 
اینکه مأموران پلیس با بررسی تماس های 
تلفنی عاطفه به رابطه او با یک مرد غریبه پی 
بردند. پیامک های رد و بدل شده بین عاطفه 
و مرد جوان به نام احمد نشان می داد آنها از 

مدت ها قبل با هم رابطه نامشروع دارند.
با افشای این ماجرا احمد که از بستگان دور 
عاطفه بود ردیابی و بازداشت شد و به قتل 

شوهر عاطفه اعتراف کرد.
احمد گفت:من و عاطفه نسبت فامیلی دور 
با هم داشتیم و یکدیگر را می شناختیم. ما 
در نوجوانی عاشق یکدیگر بودیم اما پس 
از چند سال، رابطه ما با هم کمتر شد و 
دیگر یکدیگر را ندیدیم. چند سال قبل 
عاطفه با احسان ازدواج کرد اما وقتی 
پس از سال ها او را دیدم، متوجه شدم از 
زندگی با شوهرش راضی نیست. ما دوباره 
ارتباط مان را پیامکی شروع کردیم. او 
همیشه از بدرفتاری های شوهرش گایه 
او  از  اما می گفت نمی خواهد  داشت 
جدا شود. آخرین بار در غیاب احسان، 
عاطفه همراه من و دو نفر از دوستانمان 
به نام های میثم و سارا برای تفریح به 

بیرون از شهر آمد. 
ما آنجا با هم مشروب خوردیم و مواد 

مخدر مصرف کردیم.
وی ادامه داد:آخر شب بود و حال 
عاطفه خوب نبود و از من خواست او 
را به خانه اش برسانم. عاطفه حتی 
نمی توانست روی پاهایش بایستد، 
به همین خاطر او را به خانه اش در 

شهرری رساندم. 
من خودم هم مشروب خورده و 
حال طبیعی نداشتم که یکباره 
شوهرعاطفه سر رسید و با دیدن 

من شوکه شد.
جنایت مستانه

جنایت  جزئیات  تشریح  در  وی 
و  م  د بو ه  سید تر من  : گفت

می خواستم فرار کنم اما نشد. به همین خاطر در 
حال مستی، شوهر عاطفه را کشتم. سپس با دوست 
دیگرم میثم که با او به تفریح رفته بودیم تماس گرفتم. 
من به کمک او وعاطفه جسد را در ماشین گذاشتیم 
و به حاشیه تهران بردیم. ما جسد را نیمه شب دفن 
کردیم و به خانه برگشتیم. قرار شد برای گمراه کردن 
پلیس، عاطفه با پلیس تماس بگیرد و بگوید شوهرش 

گم شده است.
اعتراف به خیانت

با اطاعاتی که پسر جوان به مأموران داده بود، بقایای 
جسد احسان کشف شد. عاطفه نیز به رابطه پنهانی 
با احمد اعتراف کرد. پرونده این جنایت با صدور 
کیفرخواست به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد تا احمد به اتهام قتل، اخفای جسد 
و دفن غیرقانونی جسد و عاطفه به اتهام معاونت در 
جنایت، اخفای جسد و معاونت در دفن غیرقانونی و 
میثم به اتهام مشارکت در دفن غیرقانونی محاکمه شوند.

در دادگاه
در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده اولیای دم 

ح کردند. درخواست قصاص را مطر
پدر و مادر احسان گفتند: پسرمان به رغم مخالفت های 
ما با عاطفه  ازدواج کرده بود. آنها 3 سال با هم زندگی 
کردند. پسرمان در نانوایی کار می کرد تا مخارج زندگی 
مشترکشان را تأمین کند اما عاطفه با خیانتش او را 
کشت. به همین خاطر ما حاضر به گذشت نیستیم و 

قصاص می خواهیم.
عشق نوجوانی

وقتی احمد در جایگاه متهم ایستاد به تشریح ماجرا 
پرداخت و گفت:من و عاطفه در نوجوانی عاشق یکدیگر 
بودیم، اما به دلیلی رابطه مان تمام شد و دیگر از هم 
خبری نداشتیم تا اینکه اتفاقی بار دیگر عاطفه را دیدم 
و رابطه ما با هم شروع شد. او می گفت از زندگی اش 

نیست. راضی 
وی ادامه داد:ما آن شب 4 نفری برای تفریح به بیرون 
از شهر رفته بودیم. آنجا با هم مشروب خوردیم و 
مواد مخدر مصرف کردیم.عاطفه به خاطر زیاده روی 
در مصرف مشروب حالش بد بود و نمی توانست روی 
پاهایش بایستد. او همراه خودش دوربین عکاسی هم 
آورده بود به همین خاطر به او کمک کردم تا او را به 

خانه اش برسانم. 
من به خانه او رفته بودم تا دوربین عکاسی را در کمد 
بگذارم که شوهرش سررسید و به سمت من حمله ور 
شد. او می خواست مرا خفه کند که من برای دفاع از 
خودم ناچار او را کشتم و در حمل جسد از عاطفه و 
دوستم میثم  کمک گرفتم. باور کنید من خودم هم 
مست بودم و حال طبیعی نداشتم و چیز زیادی از ماجرا 
به خاطر ندارم. قاضی گفت:اگر مست بودی چطور 
توانستی رانندگی کنی و عاطفه را به خانه اش برسانی؟
 متهم پاسخ داد:من تا خانه عاطفه رانندگی کردم، اما 
وقتی با شوهر او روبه رو شدم حال خودم را نفهمیدم و 

برای دفاع از خودم با او درگیر شدم.
 سپس عاطفه در جایگاه متهم ایستاد، اما اتهاماتش 

نپذیرفت. را 
زن جوان گفت:من و شوهرم از همان ابتدای زندگی 
با هم اختاف داشتیم اما من هرگز راضی به مرگ او 
نبودم. آن شب مشروب خورده بودم و حال طبیعی 
نداشتم که احمد به من کمک کرد و مرا به خانه ام 

رساند. من اصاً چیزی از درگیری 
احمد و شوهرم به خاطر ندارم و 
در آن درگیری هم دخالتی نداشتم.
قاضی گفت: در بررسی ها روشن 
شده وقتی شوهرت نیمه جان 
بوده میثم خواسته است او را به 
بیمارستان برساند ولی تو مانع 
شدی.علت این کار چه بود؟ که زن 

جوان سکوت کرد.
ایستاد و  به دفاع  سپس میثم 
گفت:آن شب من هم همراه احمد 
و عاطفه به تفریح رفته بودم. وقتی 
مقابل خانه عاطفه رسیدیم احمد از 
من خواست مقابل خانه در ماشین 
بمانم تا او عاطفه را به داخل خانه 
برساند، اما او چند دقیقه بعد هراسان 
تماس گرفت و از من خواست وارد 
آپارتمان شوم. وقتی به خانه عاطفه 
رفتم متوجه شدم احمد و شوهر عاطفه 
با هم درگیر شده اند. احسان نیمه جان 
روی زمین افتاده بود. خواستیم احسان 
را به بیمارستان برسانیم اما عاطفه 
مانع این کار شد. او می گفت بهتر است 
شوهرش بمیرد. من از ترسم در حمل 
جسد به آنها کمک کردم، اما اصاً از 
ماجرای قتل اطاعی نداشتم و بی گناه 

. هستم
سپس وکای متهمان به دفاع پرداختند.

بیماری  به  وکیل احمد گفت:موکلم 
شیزوفرنی مبتا است و در پی ابتا به 
همین بیماری نیز دست به جنایت زده 
است. از این رو تقاضا دارم بار دیگر سامت 
روان موکلم در کمیسیون پزشکی قانونی 

بررسی شود.
رم  ا د تقاضا  : گفت نیز  عاطفه  وکیل 
با اظهارنظر کارشناسان پزشکی قانونی 
مشخص شود ممانعت موکلم برای رساندن 
شوهرش به بیمارستان در قتل مؤثر بوده  
است یا نه؟! من اتهام معاونت در قتل را 
قبول ندارم، چون احسان در درگیری با 
احمد کشته شده و عاطفه نیز در قتل دستی 

نداشته است.
 در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با 
توجه به مدارک  موجود در پرونده، احمد را به 
قصاص محکوم کردند. عاطفه و میثم نیز به 

زندان محکوم شدند.
شکسته شدن حکم در دیوان عالی کشور

با اعتراض متهمان به حکم صادره، پرونده در 
دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت و 
حکم صادره تأیید نشد. قضات دیوان عالی کشور 
با شکستن حکم خواستند ابتای متهم ردیف اول 
به بیماری شیزوفرنی در کمیسیون پزشکی قانونی 
بررسی شود. همچنین کارشناسان پزشکی قانونی 
درباره علت تامه مرگ و زمان وقوع آن بار دیگر 

کنند. اظهارنظر 
با این اظهارنظر متهمان بار دیگر در دادگاه از خود 

دفاع می کنند.

وکیل مرد قاتل موکل خود را مبتلا به شیزوفرنی دانست


